ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão

1

EDITAL Nº 042/2024

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E PUBLICA A CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DOS CANDIDATOS
PARTICIPANTES DO PROCESSO SELETIVO DE RECRUTAMENTO PARA O PROJETO APRENDIZ
AMBIENTAL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO -RS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO (RS), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela LEI Orgânica do

Município,

FAZ SABER que as inscrições homologadas bem como a classificação dos candidatos inscritos junto ao Processo
Seletivo de Recrutamento para o Projeto Aprendiz Ambiental da Prefeitura Municipal de Santiago, em conformidade com o Edital n°
37/2024 é o seguinte:

TURNO TARDE:

N°
Insc.

Nome do Candidato Média Pontuação
referente ao
coeficiente

Pontuação
referente a

cursos

Pontuação
total

FD Classificação

08 Mariane Busata Rodrigues 9,56 3 0 3 “5.2” 1°

05 Rafaeli da Silva Conrad 9,02 3 0 3  “5.2” 2°

03 Sthefany dos Santos Brasil 8,88 2 0 2 “5.2” 3°

01 Maria Efigênia Duarte Monteiro 8,58 2 0 2 “5.2” 4°

04 Nicoly Viana Garcia 8,67 2 0 2 “5.2” 5°

06 Henrique Almeida Augustin 7,14 2 0 2 “5.2” 6°

Legenda: FD- Forma de Desempate
Em conformidade com o disposto no item 6 do Edital n° 37/2024 de Processo Seletivo, será admitido recurso da

classificação parcial no prazo de 02 (dois) dias, a contar da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO RS, 26 DE JUNHO DE 2024.

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal

		2024-06-26T09:52:52-0300
	TIAGO GORSKI LACERDA:99054396091